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Annotatsiya. 

Ushbu maqolada maktabgacha yoshdagi bolalarning ijodkorligini rivojlantirishda triz 

texnologiyalardan foydalanishning ahamiyati mazmuni yoritib berilgan. 

Kalit so‘zlar. 

TRIZ texnologiyalari, ijodiy qobiliyatlar, tasavvurini rivojlantirish, kompyuter ta’lim 

jarayoni, ta'lim, tarbiya, bilish faoliyati, fan, shaxs, til, tafakkur, nutq, mantiqiy, ijodiy 

fikrlash, usul, og‘zaki usul, o`yin, ijodiy ish, kuzatish, suhbat. 

 

ЗНАЧЕНИЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТРИЗ-ТЕХНОЛОГИЙ В РАЗВИТИИ 

ТВОРЧЕСТВА ДОШКОЛЬНИКОВ 

 

Аннотация. 

В данной статье освещается важность использования цифровых технологий в 

развитии творчества дошкольников. 
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THE SIGNIFICANCE OF USING TRIZ TECHNOLOGIES IN THE 
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Annotation. 

This article highlights the importance of using digital technologies in the development 

of creativity in preschoolers. 
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Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev rahbarligida 

maktabgacha ta‟lim tizimini tubdan takomillashtirish, mamlakatda milliy 

genofondni mustahkamlash, yosh avlodni yetuk kadrlar etib tarbiyalash 

masalalariga asosiy e‟tibor qaratildi. Xususan, Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidentning “Maktabgacha ta‟lim tizimi boshqaruvini tubdan takomillashtirish 

chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoni hamda “Oʻzbekiston Respublikasi 

Maktabgacha ta‟lim vazirligi faoliyatini tashkil etish toʻgʻrisida”gi qaroriga 

muvofiq yangi tizim yaratildi. Maktabgacha ta‟lim sohasida yagona davlat 

siyosatini ishlab chiqish va amalga oshirish, maktabgacha ta‟lim tashkilotlari davlat 

va nodavlat tarmogʻni kengaytirish va moddiy texnik bazasini mustahkamlash, 

ularni malakali pedagog kadrlar bilan ta‟minlash, maktabgacha ta‟lim 

tashkilotlariga bolalarni qamrab olishni keskin oshirish, ta‟lim - tarbiya 

jarayonlariga zamonaviy ta‟lim dasturlari va texnologiyalarini tatbiq etish orqali 

bolalarni har tomonlama intellektual, manaviy-yetuk, jismoniy rivojlantirish 

hamda ularni maktabga tayyorlash sifatini tubdan yaxshilash vazifalari qoʻyildi. 

Nutqini oʻzlashtirish jarayoni - bu shaxs organizmining nutqiy tizimini 

rivojlantirish, takomillashtirishning tabiiy jarayoni. Nutqning rivojlanishi maqsadli 

va izchil pedagogik ish (maktabgacha ta‟lim tashkiloti oʻqituvchilari yoki uyda ota-

-onalar), maxsus pedagogik usullar va vositalar majmuasini, shuningdek, bolaning 

oʻz nutq mashqlarini qoʻllashni oʻz ichiga oladi. Tilni tushunish naqshini biz nutq 

koʻnikmalarini shakllantirish intensivligining til muhitining rivojlanish 

potentsialiga bogʻliqligini ataymiz - tabiiy (uydagi maktabda) yoki sun‟iy, ya‟ni 

uslubiy vositalar bilan ataylab tayyorlangan til muhiti (maktabgacha ta‟lim 

tashkilotlarida). Nutqni rivojlantirish muammolarining dolzarbligi mahalliy 

maktabgacha ta‟lim tashkilotlarining haqiqiy ehtiyojlari va mavjud qarama-

qarshiliklar bilan belgilanadi: bir tomondan, nutqni rivojlantirish maktabgacha 

yoshdagi bolalarning umumiy rivojlanishida sezilarli potentsialga ega, boshqa 

tomondan, bu potentsial mavjud emas. Aksariyat bolalar maktabgacha ta'lim 

tashkilotlariga boradilar, ular nafaqat bolalarga qarashni, balki ularning har 

tomonlama va koʻp qirrali rivojlanishini, birinchi navbatda, nutqni ham oʻz ichiga 
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oladi. Bolalar umumiy ta‟lim tashkiloti jamoasi bolalarning har tomonlama nutqini 

rivojlantirish uchun eng qulay shart-sharoitlarni yaratishi kerak. Shu munosabat 

bilan, barcha ta‟lim faoliyati, bolalarning soʻz boyligini boyitish, 

takomillashtirishga qaratilgan boʻlishi kerak. Shu kabi boʻlishi lozim boʻlgan 

sharoitlardan, ya‟ni nutq oʻstirish faoliyatlarida yaratilishi muhim boʻlgan oʻqitish 

usullaridan biri bu - maktabgacha yoshdagi bolalar nutqini rivojlantirishda 

innovatsion oʻqitish usullarini joriy etishdir. Bu kabi oʻqitish usullarini 

faoliyatlarga olib kirish guruhdagi bolalarning oʻz ichki “men”ini anglashga hamda 

mustaqil fikrlash va oʻz mustaqil fikrlarini faoliyat jarayonlarida qoʻllay olish 

imkoniyatlarini kengaytiradi. Maktabgacha yoshdagi bolalar nutqini rivojlantirish 

sifatini oshirish uchun pedagoglarning ijodiy salohiyatini faollashtirish, ularning 

dunyoqarashini kengaytirish, faoliyat jarayonlariga yangi texnologiyalar va 

innovatsiyalarni joriy etish kerak. Bunday yangiliklardan biri TRIZ texnologiyalari 

elementlaridan foydalanish misol boʻla oladi. (TRIZ - ixtirochilik muammolarini 

hal qilish nazariyasi). TRIZning asosiy gʻoyalari quyidagilarni oʻz ichiga oladi: 

nazariyalar ijodiy muammolarni hal qilish uchun katalizator hisoblanadi; bilim 

ijodiy mehnat quroli, har kimga ijodiy qobiliyatlar berilgan (har kim ixtiro qilishi 

mumkin); ijodkorlik, har qanday faoliyat kabi, oʻrganish mumkin. 

TRIZning asosiy maqsadi - nafaqat bolalarning tasavvurini rivojlantirish, balki 

ularni sodir boʻlayotgan jarayonlarni tushungan holda tizimli fikrlashga oʻrgatish, 

pedagoglarga bolalarda ijodiy qobiliyatlarni aniq amaliy tarbiyalash uchun vosita 

berishdir. Atrofdagi dunyoning birligi va qarama-qarshiligini tushunishga va 

kichik muammolarini hal qilishga qodir boʻlgan shaxs sifatida shakllantirish 

imkonini beruvchi nazariyadir. Maktabgacha yoshdagi bolaga nisbatan TRIZ 

konsepsiyasining boshlangʻich nuqtasi oʻqitishda tabiatga muvofiqlik tamoyilidir. 

Bolaga ta‟lim berishda oʻqituvchi uning tabiatidan kelib chiqishi kerak. 

Maktabgacha yoshdagi bolalar uchun TRIZ - bu asosiy dasturni oʻzgartirish uchun 

emas, balki uning samaradorligini oshirish uchun moʻljallangan jamoaviy oʻyinlar 

va tadbirlar tizimi. TRIZ elementlari maktabgacha yoshdagi bolalarda nutqni 

rivojlantirish jarayonini sifat jihatidan oʻzgartirishga imkon beradigan ta‟sirchan 

potentsialni oʻz ichiga oladi. 
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